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Prvenstvo Vojvodine za mladje pionire 2016
Novi Sad, 13/2/2016

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"Feniks",Sombor FE SRB 4 1 5 15 4 19 - - -
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 2 4 6 8 16 24 - 1 1
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 4 6 10 10 20 30 1 1 2
Pk "Swim Star" SWBE SRB 1 1 2 4 4 8 - - -
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB 2 3 5 5 7 12 - - -
Plivacki klub  ,,Sremska Mitrovica,, SM SRB - 3 3 - 9 9 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 1 2 3 4 8 12 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 6 11 17 24 41 65 1 2 3
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 12 8 20 48 28 76 2 1 3
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 2 3 5 8 12 20 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB - 2 2 - 7 7 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 17 5 22 66 20 86 2 1 3
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 3 4 7 11 13 24 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 16 5 21 59 20 79 2 1 3
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 8 2 10 31 8 39 1 - 1
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 21 12 33 66 40 106 3 2 5
Pvk Delfin Ada ADA SRB 4 - 4 4 - 4 - - -

Ukupan broj 17 klubova 103 72 175 363 257 620 12 9 21
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Prvenstvo Vojvodine za mladje pionire 2016
Novi Sad, 13/2/2016

Disciplina 1 Devojčice, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
13/02/2016 - 10:05 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 4:59.08 482
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.90 37.46 250m: 3:04.74 38.87 350m: 4:22.28 38.73

100m: 1:10.44 37.53 200m: 2:25.87 37.97 300m: 3:43.55 38.81 400m: 4:59.08 36.80

2. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 5:05.19 453
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.13 38.82 250m: 3:09.38 39.44 350m: 4:28.26 39.21

100m: 1:11.31 38.07 200m: 2:29.94 39.81 300m: 3:49.05 39.67 400m: 5:05.19 36.93

3. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 5:05.21 453
50m: 32.47 32.47 150m: 1:49.24 38.89 250m: 3:08.61 40.06 350m: 4:27.65 39.13

100m: 1:10.35 37.88 200m: 2:28.55 39.31 300m: 3:48.52 39.91 400m: 5:05.21 37.56

4. NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:16.60 406
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.93 39.96 250m: 3:15.69 40.09 350m: 4:37.26 41.19

100m: 1:14.97 39.48 200m: 2:35.60 40.67 300m: 3:56.07 40.38 400m: 5:16.60 39.34

5. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:22.86 383
50m: 35.46 35.46 150m: 1:56.62 41.17 250m: 3:19.39 41.71 350m: 4:42.31 41.40

100m: 1:15.45 39.99 200m: 2:37.68 41.06 300m: 4:00.91 41.52 400m: 5:22.86 40.55

6. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 5:24.04 379
50m: 33.15 33.15 150m: 1:51.78 40.97 250m: 3:17.74 43.20 350m: 4:43.37 42.10

100m: 1:10.81 37.66 200m: 2:34.54 42.76 300m: 4:01.27 43.53 400m: 5:24.04 40.67

7. BELIC, Katarina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:24.13 378
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.53 41.38 250m: 3:21.56 42.23 350m: 4:44.95 41.36

100m: 1:16.15 40.11 200m: 2:39.33 41.80 300m: 4:03.59 42.03 400m: 5:24.13 39.18

8. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 5:34.29 345
50m: 34.80 34.80 150m: 1:58.40 42.94 250m: 3:25.98 43.89 350m: 4:52.92 43.75

100m: 1:15.46 40.66 200m: 2:42.09 43.69 300m: 4:09.17 43.19 400m: 5:34.29 41.37

9. IKIC, Jovana 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:40.48 326
50m: 38.59 38.59 150m: 2:02.87 42.78 250m: 3:30.29 43.52 350m: 4:57.33 43.55

100m: 1:20.09 41.50 200m: 2:46.77 43.90 300m: 4:13.78 43.49 400m: 5:40.48 43.15

10. BERONJA, Maša 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:47.92 306
50m: 35.02 35.02 150m: 2:00.87 44.06 250m: 3:31.10 45.53 350m: 5:03.04 46.36

100m: 1:16.81 41.79 200m: 2:45.57 44.70 300m: 4:16.68 45.58 400m: 5:47.92 44.88

11. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:48.71 304
50m: 37.11 37.11 150m: 2:04.15 44.27 250m: 3:34.85 44.89 350m: 5:06.23 45.56

100m: 1:19.88 42.77 200m: 2:49.96 45.81 300m: 4:20.67 45.82 400m: 5:48.71 42.48

12. MALIC, Emilija 04 "VRBAS" Vrbas 5:51.62 296
50m: 37.32 37.32 150m: 2:07.38 45.99 250m: 3:39.04 45.92 350m: 5:07.84 43.35

100m: 1:21.39 44.07 200m: 2:53.12 45.74 300m: 4:24.49 45.45 400m: 5:51.62 43.78

13. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:52.17 295
50m: 37.94 37.94 150m: 2:07.63 45.57 250m: 3:38.68 45.59 350m: 5:09.72 45.25

100m: 1:22.06 44.12 200m: 2:53.09 45.46 300m: 4:24.47 45.79 400m: 5:52.17 42.45

14. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:55.65 286
50m: 38.38 38.38 150m: 2:09.73 47.11 250m: 3:42.08 46.09 350m: 5:13.36 45.00

100m: 1:22.62 44.24 200m: 2:55.99 46.26 300m: 4:28.36 46.28 400m: 5:55.65 42.29

15. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 6:14.63 245
50m: 37.16 37.16 150m: 2:11.35 49.12 250m: 3:49.71 49.24 350m: 5:28.89 49.12

100m: 1:22.23 45.07 200m: 3:00.47 49.12 300m: 4:39.77 50.06 400m: 6:14.63 45.74

16. DABOVIC, Jana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:19.71 235
50m: 42.23 42.23 150m: 2:21.17 49.41 250m: 3:59.72 49.00 350m: 5:38.67 50.22

100m: 1:31.76 49.53 200m: 3:10.72 49.55 300m: 4:48.45 48.73 400m: 6:19.71 41.04
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Prvenstvo Vojvodine za mladje pionire 2016
Novi Sad, 13/2/2016

Disciplina 2 Dečaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
13/02/2016 - 10:19 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:57.77 362
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.51 37.72 250m: 3:02.70 37.95 350m: 4:19.94 38.67

100m: 1:08.79 35.98 200m: 2:24.75 38.24 300m: 3:41.27 38.57 400m: 4:57.77 37.83

2. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:12.68 312
50m: 33.55 33.55 150m: 1:51.02 39.29 250m: 3:10.89 39.80 350m: 4:33.97 42.06

100m: 1:11.73 38.18 200m: 2:31.09 40.07 300m: 3:51.91 41.02 400m: 5:12.68 38.71

3. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:19.54 293
50m: 36.32 36.32 150m: 1:57.91 40.90 250m: 3:19.92 41.30 350m: 4:42.54 41.44

100m: 1:17.01 40.69 200m: 2:38.62 40.71 300m: 4:01.10 41.18 400m: 5:19.54 37.00

4. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:19.75 292
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.83 40.52 250m: 3:15.34 41.62 350m: 4:39.43 42.22

100m: 1:12.31 38.30 200m: 2:33.72 40.89 300m: 3:57.21 41.87 400m: 5:19.75 40.32

5. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 5:25.99 276
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.40 41.09 250m: 3:19.52 42.83 350m: 4:44.49 42.90

100m: 1:13.31 39.06 200m: 2:36.69 42.29 300m: 4:01.59 42.07 400m: 5:25.99 41.50

6. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:26.56 274
50m: 34.34 34.34 150m: 1:57.64 43.04 250m: 3:22.26 41.94 350m: 4:46.93 42.00

100m: 1:14.60 40.26 200m: 2:40.32 42.68 300m: 4:04.93 42.67 400m: 5:26.56 39.63

7. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:26.61 274
50m: 34.92 34.92 150m: 1:56.91 41.57 250m: 3:21.26 41.82 350m: 4:45.84 42.40

100m: 1:15.34 40.42 200m: 2:39.44 42.53 300m: 4:03.44 42.18 400m: 5:26.61 40.77

8. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:27.33 272
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.10 41.31 250m: 3:21.16 41.84 350m: 4:44.34 41.50

100m: 1:15.79 40.08 200m: 2:39.32 42.22 300m: 4:02.84 41.68 400m: 5:27.33 42.99

9. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 5:32.72 259
50m: 35.89 35.89 150m: 1:59.83 42.60 250m: 3:26.17 43.14 350m: 4:52.13 42.52

100m: 1:17.23 41.34 200m: 2:43.03 43.20 300m: 4:09.61 43.44 400m: 5:32.72 40.59

10. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:34.29 255
50m: 34.83 34.83 150m: 1:58.95 42.88 250m: 3:26.14 43.62 350m: 4:53.23 43.65

100m: 1:16.07 41.24 200m: 2:42.52 43.57 300m: 4:09.58 43.44 400m: 5:34.29 41.06

11. LAZAREVIĆ, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:35.24 253
50m: 36.99 36.99 150m: 2:02.03 43.53 250m: 3:28.60 42.96 350m: 4:55.64 43.39

100m: 1:18.50 41.51 200m: 2:45.64 43.61 300m: 4:12.25 43.65 400m: 5:35.24 39.60

12. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:39.19 245
50m: 36.63 36.63 150m: 2:01.49 43.26 250m: 3:29.01 43.85 350m: 4:57.44 44.36

100m: 1:18.23 41.60 200m: 2:45.16 43.67 300m: 4:13.08 44.07 400m: 5:39.19 41.75

13. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:40.09 243
50m: 37.37 37.37 150m: 2:04.33 43.87 250m: 3:30.11 42.53 350m: 4:58.55 43.74

100m: 1:20.46 43.09 200m: 2:47.58 43.25 300m: 4:14.81 44.70 400m: 5:40.09 41.54

14. IVETIC, Stefan 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:57.67 208
50m: 38.22 38.22 150m: 2:09.25 46.38 250m: 3:42.76 46.46 350m: 5:14.59 45.97

100m: 1:22.87 44.65 200m: 2:56.30 47.05 300m: 4:28.62 45.86 400m: 5:57.67 43.08

15. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 6:12.60 184
50m: 41.08 41.08 150m: 2:16.37 48.10 250m: 3:52.10 48.58 350m: 5:27.53 47.76

100m: 1:28.27 47.19 200m: 3:03.52 47.15 300m: 4:39.77 47.67 400m: 6:12.60 45.07

16. VRCALJ, Viktor 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:21.29 172
50m: 40.08 40.08 150m: 2:17.65 49.10 250m: 3:56.44 48.94 350m: 5:36.34 49.94

100m: 1:28.55 48.47 200m: 3:07.50 49.85 300m: 4:46.40 49.96 400m: 6:21.29 44.95

17. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:21.74 171
50m: 42.30 42.30 150m: 2:20.54 49.82 250m: 3:59.62 49.80 350m: 5:39.06 49.55

100m: 1:30.72 48.42 200m: 3:09.82 49.28 300m: 4:49.51 49.89 400m: 6:21.74 42.68
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Prvenstvo Vojvodine za mladje pionire 2016
Novi Sad, 13/2/2016

Disciplina 2, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. PINTER, Kristijan 04 Pk "Swim Star" 6:22.93 170
50m: 43.23 43.23 150m: 2:20.72 49.34 250m: 3:59.99 49.47 350m: 5:37.49 48.73

100m: 1:31.38 48.15 200m: 3:10.52 49.80 300m: 4:48.76 48.77 400m: 6:22.93 45.44

19. TRBOVIC, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 6:40.78 148
50m: 41.11 41.11 150m: 2:21.20 51.66 250m: 4:03.81 51.82 350m: 5:46.47 49.95

100m: 1:29.54 48.43 200m: 3:11.99 50.79 300m: 4:56.52 52.71 400m: 6:40.78 54.31

20. VUKAS, Filip 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:05.45 124
50m: 43.97 43.97 150m: 2:30.30 55.00 250m: 4:19.95 55.05 350m: 6:11.37 56.10

100m: 1:35.30 51.33 200m: 3:24.90 54.60 300m: 5:15.27 55.32 400m: 7:05.45 54.08

21. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:18.88 113
50m: 46.52 46.52 150m: 2:39.66 57.26 250m: 4:34.60 58.09 350m: 6:27.41 56.58

100m: 1:42.40 55.88 200m: 3:36.51 56.85 300m: 5:30.83 56.23 400m: 7:18.88 51.47

22. BLAZEVIC, Luka 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:21.63 111
50m: 43.85 43.85 150m: 2:31.49 54.96 250m: 4:26.62 57.89 350m: 6:25.72 59.85

100m: 1:36.53 52.68 200m: 3:28.73 57.24 300m: 5:25.87 59.25 400m: 7:21.63 55.91

DSQ GUBACKO, Igor 04 Vojvodina N.Sad
DSQ NINKOV, Radivoj 04 Vojvodina N.Sad

Disciplina 3 Devojčice, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina
13/02/2016 - 10:41 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:59.82 419 41.37 46.28 45.90 46.27
2. BOZICIC, Divna 05 "VRBAS" Vrbas 3:03.50 394 40.42 47.03 48.66 47.39
3. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 3:03.81 392 41.18 46.43 48.28 47.92
4. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:12.53 341 42.41 48.18 50.63 51.31
5. SULC, Lara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 3:13.44 336 44.48 48.82 49.58 50.56
6. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:15.91 324 44.10 51.21 50.68 49.92
7. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:24.72 284 44.92 51.30 53.78 54.72
8. GRAHOVAC, Jelena 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica3:29.91 263 49.39 53.52 53.84 53.16
9. VUKOMANOVIC, Ivana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica3:35.00 245 48.96 54.72 56.68 54.64

10. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 3:35.52 243 48.36 56.07 55.91 55.18
11. OGNJENOVIC, Sara 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:38.07 234 49.84 55.00 58.21 55.02
12. JOVANOVIĆ, Zara 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:40.35 227 50.79 57.33 56.78 55.45
13. CUZOVIC, Anja 04 Vojvodina N.Sad 3:42.59 220 50.47 57.65 57.84 56.63
14. BUDALIC, Nina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:55.38 186 50.94 1:01.30 1:02.87 1:00.27
15. SEVO, Tamara 04 PK"Profesional"N.Sad 3:59.31 177 51.34 1:01.69 1:03.84 1:02.44
16. FERMANOVIC, Bojana 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:59.86 176 53.94 1:02.25 1:01.56 1:02.11

DSQ BJELIC, Jana 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Disciplina 4 Dečaci, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina
13/02/2016 - 10:50 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:57.46 312 39.68 45.50 46.95 45.33
2. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:07.16 266 41.18 47.68 49.62 48.68
3. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 3:08.52 261 42.79 48.95 49.83 46.95
4. AVRAMOVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:13.06 243 43.36 50.38 50.44 48.88
5. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 3:15.10 235 45.09 51.24 50.72 48.05
6. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina N.Sad 3:22.67 210 46.74 52.50 52.09 51.34
7. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:24.45 204 46.06 53.32 53.14 51.93
8. ALEKSIC, Uros 04 Vojvodina N.Sad 3:24.61 204 46.13 53.93 54.14 50.41
9. MARINKOVIC, Milan 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:25.74 200 47.34 52.55 53.31 52.54

10. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 3:29.34 190 47.07 53.61 55.10 53.56
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Prvenstvo Vojvodine za mladje pionire 2016
Novi Sad, 13/2/2016

Disciplina 4, Dečaci, 200m Prsno/Breast, 11 - 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

11. MIJATOVIC, Stevan 04 PK"Profesional"N.Sad 3:31.61 184 48.72 54.65 54.14 54.10
12. GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:36.75 171 47.95 55.39 58.44 54.97
13. PARKAJIC, Branislav 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:37.09 170 50.42 57.25 56.30 53.12
14. RACE, Matia 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.29 168 48.17 56.75 58.15 55.22
15. STOJANOV, Stefan 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:38.73 167 49.94 56.97 56.04 55.78

MALJKOVIĆ, Novak 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 3:38.73 167 50.13 55.89 57.71 55.00
17. RADLOVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 3:42.16 159 48.81 58.49 58.68 56.18
18. SAVIC, Andrej 05 Vojvodina N.Sad 3:50.70 142 50.70 1:00.05 1:00.91 59.04
19. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:54.44 135 50.06 1:00.95 1:01.57 1:01.86
20. DABIC, Nemanja 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:54.56 135 51.34 58.24 59.58 1:05.40
21. COLIC, Andrej 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:58.29 129 54.41 1:01.58 1:02.49 59.81
22. RACE, Tadej 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:58.64 128 52.81 1:01.86 1:01.75 1:02.22
23. GALIC, Milan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 4:06.58 116 51.98 1:04.08 1:06.66 1:03.86

DSQ DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ SAVIC, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad
DSQ DRAGAN, Nikola 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Disciplina 5 Devojčice, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina
13/02/2016 - 11:04 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 1:14.76 389 35.24 39.52
2. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 1:17.97 343 35.02 42.95
3. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:19.81 320 36.50 43.31
4. VRHOVAC, Jelena 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.50 279 36.95 46.55
5. BELIC, Katarina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:25.28 262 40.30 44.98
6. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:25.76 258 39.23 46.53
7. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 1:28.00 238 38.58 49.42
8. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 1:28.09 238 39.38 48.71
9. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:29.96 223 40.30 49.66

10. BELOŠ, Anđela 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:39.46 165 41.36 58.10
11. LAGUNDZIN JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:40.95 158 44.39 56.56
12. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:55.86 104 51.88 1:03.98

DSQ TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda
DSQ JOVANOVIĆ, Zara 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Disciplina 6 Dečaci, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina
13/02/2016 - 11:09 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:17.45 244 37.11 40.34
2. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.00 239 36.76 41.24
3. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.72 233 36.83 41.89
4. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.96 230 37.29 41.67
5. JEROTIJEVIC, Srdjan 05 "VRBAS" Vrbas 1:23.18 197 38.83 44.35
6. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.68 168 39.98 47.70
7. POPOVIC, Nikola 05 "Feniks",Sombor 1:28.20 165 37.48 50.72
8. SERA, Atila 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:28.66 163 41.28 47.38
9. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.88 161 40.55 48.33

10. VRSELJA, Dragan 04 Vojvodina N.Sad 1:32.59 143 42.39 50.20
11. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.50 134 43.92 50.58
12. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 1:36.29 127 42.38 53.91
13. KRISTAJ, Viktor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:37.11 124 44.97 52.14
14. PECANAC, Bogdan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:37.47 122 44.09 53.38
15. IVETIC, Stefan 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:37.62 122 43.32 54.30
16. JOVIC, Ognjen 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:41.18 109 43.03 58.15
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Prvenstvo Vojvodine za mladje pionire 2016
Novi Sad, 13/2/2016

Disciplina 6, Dečaci, 100m Delfin/Fly, 11 - 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

17. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 1:42.31 106 45.50 56.81
18. NINKOV, Radivoj 04 Vojvodina N.Sad 1:45.37 97 47.65 57.72
19. PLAVSIC, Vojin 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.58 91 48.24 59.34
20. KELEMEN, Daniel 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:47.62 91 47.86 59.76

DSQ BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda
DSQ FODOR, Oliver 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Disciplina 7 Devojčice, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina
13/02/2016 - 11:16 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 2:38.94 422 37.08 39.99 41.64 40.23
2. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 2:39.09 420 37.44 40.71 42.52 38.42
3. NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:44.20 382 38.76 41.69 42.25 41.50
4. SULC, Lara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:54.04 321 42.64 44.30 43.65 43.45
5. CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor" 2:56.32 309 40.58 45.67 47.76 42.31
6. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:02.24 280 42.70 46.46 47.64 45.44
7. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 3:02.60 278
8. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:03.97 272 42.42 47.65 47.51 46.39
9. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:04.74 268 42.55 47.08 48.83 46.28

10. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:10.89 243 44.89 50.10 49.72 46.18
11. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:13.85 232 42.95 50.07 51.42 49.41
12. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:15.60 226 42.77 49.08 52.36 51.39
13. GRMUSA, Danijela 04 "VRBAS" Vrbas 3:16.45 223 45.66 51.22 51.04 48.53
14. VIDAKOVIC, Masa 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:20.75 209 45.13 50.81 52.48 52.33
15. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 3:22.55 203 2.44
16. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 3:25.87 194
17. KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:30.57 181 47.52 54.69 54.96 53.40

DSQ DJUROVIC, Anastasija 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
DSQ BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad

Disciplina 8 Dečaci, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina
13/02/2016 - 11:29 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 2:39.43 294 37.98 40.33 41.21 39.91
2. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:43.20 274 38.78 41.45 42.36 40.61
3. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.94 271 37.35 41.98 43.10 41.51
4. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 2:45.13 265 39.07 42.21 42.89 40.96
5. STOJSIC, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:48.01 251 38.83 42.17 43.90 43.11
6. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:49.23 246
7. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:52.18 234 41.51 44.61 44.91 41.15
8. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:52.97 230 40.62 45.45 44.75 42.15
9. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 2:54.59 224 39.13 44.07 46.31 45.08

10. NIKOLIC, Danilo 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:59.21 207 41.43 46.41 47.81 43.56
11. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 2:59.71 205 42.97 45.97 47.12 43.65
12. DULAC, Milos 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica3:03.66 192 43.44 46.37 48.06 45.79
